
Na temelju članka 60. stavka I. točke 3. Statuta Grada Zagreba (S lužbeni glasnik grada 
Zagreba 23/16, 2/ 18, 23/ 18 i 3/20), gradonačelnik Grada Zagreba, 8. travnja 2020., donosi 

ZAKLJUČAK 

1. Udruge i druge organ izacije c ivi lnoga društva, koje koriste gradske prostore temeljem 
ugovora sklopljenih s Gradom Zagrebom, oslobađaju se obveze p laćanja zakupnine, odnosno 
naknade za korištenje prostora, za razdoblje od 1. travnja do 30. lipnja 2020. 

2. Za provođenje ovog zaključka zadužuje se Gradski ured za upravljanje imovinom Grada. 

3. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glas niku Grada Zagreba. 

KLASA: 372-03/20-03/354 
URBROJ: 25 1-03-02-20-2 
Zagreb, 8. 4. 2020. 


